[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№ _______

г.Волгодонск

О внесении изменений в приложение №1

к постановлению Администрации города
Волгодонска от 29.09.2010 № 2597
«О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.09.2010 № 2597 «О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава инвестиционного Совета города Волгодонска Старикова Павла Александровича и Матяшова Александра Александровича.

1.2. Включить в состав инвестиционного Совета города Волгодонска:
- заместителя председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Забазнова Юрия Сергеевича, в качестве члена Совета;

- начальника дополнительного офиса в городе Волгодонске филиала ОАО «Банк ВТБ» в городе Ростове–на–Дону Ситникову Наталью Геннадиевну, в качестве члена Совета (по согласованию).
2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города
Волгодонска                                                                     В.А. Фирсов
Проект постановления вносит
отдел стратегического планирования и инвестиций